«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2012 года № 117

О внесении изменений в постановление от 20 апреля 2012 года № 51

 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги»

В соответствии с приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 17 октября 2012 года № 937 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг многоквартирных домах или жилых домах на территории Республики Марий Эл» и во исполнение приказа Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 20 октября 2011 года №159 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в приложение «Уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» к постановлению от 20 апреля 2012 года № 51 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги»:

- в разделе «Горячее водоснабжение» цифру «99,33» заменить на цифру «94,36».

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2012 года.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

4.Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Ф.М.Ибрагимова